

総括情報表

頁0-0001

事務所 設計書名 変更回数	01 宇都宮 土木事務所 実施設計書 当初 08-*****04061-40 0		
適用単価区分 適用単価地区 適用単価世代	1 実施単価 11 宇都宮土木事務所管内 0-080610(0)		
諸経費体系 ファイル名	B 用地 宇都宮市松田新田その5 1. ES5		
	当 世 代	前 世 代	
発注区分 旅費交通費率計上 消費税等の率	01 一般・コンサル 10 率計上有(宿泊等伴わない) 06 10%適用		

総括情報表

頁0-0002

	金 額		業務価格	消費税相当額	請負業務費
請負業務費計	6,468,000	測量業務価格	5,880,000		
		計	5,880,000	588,000	6,468,000

＊用地測量業務＊内訳表

頁0-0003

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊用地測量業務＊						X1000
用地測量			1 式		3,084,734	Y1G1000
用地測量			1 式		3,084,734	Y2G1100
用地測量			1 式		3,084,734	Y3G1110
作業計画			1 式		152,200	Y4G1111
用地測量（作業計画）	1	業務		152,200	152,200	SH141 0 施工 第0-0001号内訳表
打合せ			1 式		267,150	Y4G1112
打合せ（用地測量） 着手・中間・納入（中間3回）	1	業務		267,150	267,150	S5204 0 A=1, B=3 施工 第0-0002号内訳表
現地踏査			1 式		210,567	Y4G1113

＊用地測量業務＊内訳表

頁0-0004

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
用地測量（現地踏査） 都市近郊	1		業務	210,567	210,567	SH144 0 A=4, C=4 施工 第0-0003号内訳表
境界確認			1 式		309,030	Y4G111C
用地測量（境界確認） 都市近郊	0.88	万m ²		351,171	309,030	SH165 0 A=4, C=4 施工 第0-0004号内訳表
土地境界立会確認書作成			1 式		110,077	Y4G111D
用地測量（土地境界確認書作成） 都市近郊	0.88	万m ²		125,088	110,077	SH195 0 A=4, C=4 施工 第0-0005号内訳表
補助基準点の設置			1 式		174,657	Y4G111E
用地測量（補助基準点の設置） 都市近郊	0.65	万m ²		268,704	174,657	SH168 0 A=4, C=4 施工 第0-0006号内訳表
境界測量			1 式		383,812	Y4G111F
用地測量（境界測量） 都市近郊	0.88	万m ²		436,150	383,812	SH171 0 A=4, C=4 施工 第0-0007号内訳表

＊用地測量業務＊内訳表

頁0-0005

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
用地境界仮杭設置				1 式				201,145	Y4G111G	
用地測量（用地境界仮杭設置） 都市近郊	0.85	万m ²			236,642		201,145		SH180 0 A=4, C=4 施工 第0-0008号内訳表	
境界点間測量				1 式				261,786	Y4G111I	
用地測量（境界点間測量） 都市近郊	0.88	万m ²			297,485		261,786		SH174 0 A=4, C=4 施工 第0-0009号内訳表	
面積計算				1 式				342,572	Y4G111J	
用地測量（面積計算） 都市近郊	0.85	万m ²			403,027		342,572		SH183 0 A=4 施工 第0-0010号内訳表	
用地測量図作成				1 式				229,158	Y4G111K	
用地測量（用地測量図作成） 縮尺 1／250	0.88	万m ²			260,407		229,158		SH186 0 A=1 施工 第0-0011号内訳表	
土地確認調書作成				1 式				78,565	Y4G111N	

＊用地測量業務＊内訳表

頁0-0006

費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
用地測量（土地確認調書作成） 都市近郊	0.85	万 m ²	92,430	78,565	SH192 0 A=4 施工 第0-0012号内訳表
地積測量図（案）の作成		1 式		159,072	Y4G111P
地積測量図（案）等の作成	24	筆	6,628	159,072	S5002 0 施工 第0-0013号内訳表
路線測量（用地幅杭設置測量）		1 式		204,943	Y4G111R
路線測量（用地幅杭設置測量） 都市近郊／平 地	0.2	k m	1,024,716	204,943	SH074 0 A=5, C=3, D=4, E=1 施工 第0-0014号内訳表
人件費等・材料費・機械経費・精度管理費				3,084,734	
旅費交通費		1 式		15,438	Z0003
算定式……15438=2756839*0.0056 対象額……2,756,839 率………0.0056				15,438	
安全費		1 式		55,675	Z0008

＊用地測量業務＊内訳表

頁0-0007

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊＊成果品作成費（測量業務）＊＊				1 式				75,000	Z0018	
算定式……75000=2.3*2756^0.44*1000 対象額……2,756								75,000		
＊その他（積上分）＊				1 式				5,447	Z0005	
表紙製本費 チューブファイル（幅10cm以下） A4 150枚まで	1		冊		3,197		3,197		S2834 0 A=4, B=2, C=5 施工 第0-0015号内訳表	
電子複写 A4判、片面	150		枚		15		2,250		S2837 0 A=4, B=1 施工 第0-0016号内訳表	
＊＊直接測量費＊＊								3,236,294		
＊＊諸経費＊ 算定式……2650524=3236294 *0.819 対象額……3,236,294 率………0.8190				1 式				2,650,524		
＊＊測量業務価格＊＊								5,880,000		
＊＊業務価格計＊＊								5,880,000		

* 用地測量業務 * 内訳表

頁0-0008

[illegible]

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
測量主任技師 内業	0.800	人	61,000	48,800	RA727 内業
測量技師 内業	1.100	人	52,700	57,970	RA732 内業
測量技師補 内業	1.100	人	41,300	45,430	RA737 内業
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		152,200	152,200	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		152,200	152,200	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	業務		152,200	

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
測量主任技師 内業	2.50	人	61,000	152,500	RA727 内業 1
測量技師 内業	1.00	人	52,700	52,700	RA732 内業 1
測量技師補 内業	1.50	人	41,300	61,950	RA737 内業 1
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		267,150	267,150	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		267,150	267,150	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	業務		267,150	
A 打合せ回数 B 中間打合せ回数（回）	=1 =3	着手・中間・納入 中間打合せ回数（回）			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
測量主任技師 外業	1.000	人	61,000	61,000	RA725 1 外業
測量技師 外業	1.000	人	52,700	52,700	RA730 1 外業
測量技師補 外業	1.000	人	41,300	41,300	RA735 1 外業
機械経費	1.000	%	155,000	1,550	#01 (直接人件費) × 率
材料費	3.500	%	155,000	5,425	#01 (直接人件費) × 率
変化率補正			161,975	210,567	+00 161975*1.3 上記金額の合計額×変化率
安全費（交通整理等）	1.000	式	6,317	6,317	E9000 施工単価には含まれず、直接経費に加算
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		201,500	201,500	E3400 155000*1.3 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		201,500	201,500	E3500 155000*1.3 施工単価には含まれない
小計	1	業務		210,567	
A 地域区分	=4	都市近郊			
C 安全費区分	=4	都市近郊			
変化率 1+(地域による変化率)=1+(0.30)=1.30 変化率補正対象額 = (直接人件費) + (機械経費) + (材料費) ; 安全費率 3.000					

施 工 内 訳 表

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
;安全費 = 直接作業費 × (3.000 / 100) = 6,317 ;成果品作成費算出対象直接人件費 = (直接人件費) × (変化率) ;旅費交通費算出対象直接人件費 = (直接人件費) × (変化率)					

用地測量（境界確認）
都市近郊

SH165

施 工 内 訳 表

施工 第0-0004号内訳表

頁0-0013

1 万m² 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
測量主任技師 外業	1.000	人	61,000	61,000	RA725 外業 1
測量技師 外業	1.000	人	52,700	52,700	RA730 外業 1
測量技師補 外業	1.000	人	41,300	41,300	RA735 外業 1
測量助手 外業	1.000	人	37,700	37,700	RA740 外業 1
測量技師 内業	0.700	人	52,700	36,890	RA732 内業 1
測量技師補 内業	0.700	人	41,300	28,910	RA737 内業 1
機械経費	0.500	%	258,500	1,292	#01 (直接人件費) × 率
材料費	4.000	%	258,500	10,340	#01 (直接人件費) × 率
変化率補正			270,132	351,171	+00 270132*1.3 上記金額の合計額×変化率
安全費（交通整理等）	1.000	式	10,535	10,535	E9000 施工単価には含まれず、直接経費に加算
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		336,050	336,050	E3400 258500*1.3 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		336,050	336,050	E3500 258500*1.3 施工単価には含まれない

施 工 内 訳 表

頁0-0014

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
小計	1	万m ²		351,171	
A 地域区分 C 安全費区分	=4 =4	都市近郊 都市近郊			
変化率 1+(地域による変化率)=1+(0.30)=1.30 変化率補正対象額 = (直接人件費) + (機械経費) + (材料費) ; 安全費率 3.000					
;安全費 = 直接作業費 * (3.000 / 100) = 10,535 ;成果品作成費算出対象直接人件費 = (直接人件費) * (変化率) ;旅費交通費算出対象直接人件費 = (直接人件費) * (変化率)					

用地測量（土地境界確認書作成）
都市近郊

SH195

施 工 内 訳 表

施工 第0-0005号内訳表

頁0-0015

1 万m² 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
測量技師補 外業	0.800	人	41,300	33,040	RA735 1 外業
測量助手 外業	0.800	人	37,700	30,160	RA740 1 外業
測量技師補 内業	0.400	人	41,300	16,520	RA737 1 内業
測量助手 内業	0.400	人	37,700	15,080	RA742 1 内業
機械経費	1.000	%	94,800	948	#01 (直接人件費) × 率
材料費	0.500	%	94,800	474	#01 (直接人件費) × 率
変化率補正			96,222	125,088	+00 96222*1.3 上記金額の合計額×変化率
安全費（交通整理等）	1.000	式	3,752	3,752	E9000 施工単価には含まれず、直接経費に加算
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		123,240	123,240	E3400 94800*1.3 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		123,240	123,240	E3500 94800*1.3 施工単価には含まれない
小計	1	万m ²		125,088	
A 地域区分 C 安全費区分	=4 =4	都市近郊 都市近郊			

施工内訳表

頁0-0016

当り

[illegible]

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
測量技師 外業	0.800	人	52,700	42,160	RA730 外業12
測量技師補 外業	0.800	人	41,300	33,040	RA735 外業12
測量助手 外業	0.800	人	37,700	30,160	RA740 外業12
測量補助員 外業	0.800	人	29,600	23,680	RA744 外業12
測量技師 内業	0.400	人	52,700	21,080	RA732 内業12
測量技師補 内業	0.400	人	41,300	16,520	RA737 内業12
測量助手 内業	0.400	人	37,700	15,080	RA742 内業12
機械経費	3.500	%	181,720	6,360	#01 （直接人件費）×率2
材料費	3.000	%	181,720	5,451	#01 （直接人件費）×率
精度管理費	7.000	%	188,080	13,165	#02 （直接人件費＋機械経費）×率
変化率補正			206,696	268,704	+00 206696*1.3 上記金額の合計額×変化率
安全費（交通整理等）	1.000	式	8,061	8,061	E9000 施工単価には含まれず、直接経費に加算

施 工 内 訳 表

頁0-0018

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		236,236	236,236	E3400 181720*1.3 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		236,236	236,236	E3500 181720*1.3 施工単価には含まれない
小計	1	万m ²		268,704	
A 地域区分	=4	都市近郊			
C 安全費区分	=4	都市近郊			
変化率 1+(地域による変化率)=1+(0.30)=1.30 変化率補正対象額 = (直接人件費) + (機械経費) + (材料費) + (精度管理費) ; 安全費率 3.000					
;安全費 = 直接作業費 * (3.000 / 100) = 8,061 ;成果品作成費算出対象直接人件費 = (直接人件費) * (変化率) ;旅費交通費算出対象直接人件費 = (直接人件費) * (変化率)					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
測量技師 外業	1.400	人	52,700	73,780	RA730 外業 1
測量技師補 外業	1.400	人	41,300	57,820	RA735 外業 1
測量助手 外業	1.400	人	37,700	52,780	RA740 外業 1
測量補助員 外業	1.400	人	29,600	41,440	RA744 外業 1
測量技師 内業	0.700	人	52,700	36,890	RA732 内業 1
測量技師補 内業	0.700	人	41,300	28,910	RA737 内業 1
測量助手 内業	0.700	人	37,700	26,390	RA742 内業 1
機械経費	3.500	%	318,010	11,130	#01 (直接人件費)×率
材料費	2.000	%	318,010	6,360	#01 (直接人件費)×率
変化率補正			335,500	436,150	+00 335500*1.3 上記金額の合計額×変化率
安全費（交通整理等）	1.000	式	13,084	13,084	E9000 施工単価には含まれず、直接経費に加算
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		413,413	413,413	E3400 318010*1.3 施工単価には含まれない

施 工 内 訳 表

頁0-0020

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		413,413	413,413	E3500 318010*1.3 施工単価には含まれない
小計	1	万m ²		436,150	
A 地域区分 C 安全費区分	=4 =4	都市近郊 都市近郊			
変化率 1+(地域による変化率)=1+(0.30)=1.30 変化率補正対象額 = (直接人件費) + (機械経費) + (材料費) ; 安全費率 3.000					
;安全費 = 直接作業費 * (3.000 / 100) = 13,084 ;成果品作成費算出対象直接人件費 = (直接人件費) * (変化率) ;旅費交通費算出対象直接人件費 = (直接人件費) * (変化率)					

用地測量（用地境界仮杭設置）
都市近郊

SH180

施 工 内 訳 表

施工 第0-0008号内訳表

頁0-0021

1 万m² 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
測量技師 外業	0.800	人	52,700	42,160	RA730 外業 1
測量技師補 外業	0.800	人	41,300	33,040	RA735 外業 1
測量助手 外業	0.800	人	37,700	30,160	RA740 外業 1
測量補助員 外業	0.800	人	29,600	23,680	RA744 外業 1
測量技師 内業	0.300	人	52,700	15,810	RA732 内業 1
測量技師補 内業	0.300	人	41,300	12,390	RA737 内業 1
測量助手 内業	0.300	人	37,700	11,310	RA742 内業 1
機械経費	3.500	%	168,550	5,899	#01 (直接人件費) × 率
材料費	4.500	%	168,550	7,584	#01 (直接人件費) × 率
変化率補正			182,033	236,642	+00 182033*1.3 上記金額の合計額×変化率
安全費（交通整理等）	1.000	式	7,099	7,099	E9000 施工単価には含まれず、直接経費に加算
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		219,115	219,115	E3400 168550*1.3 施工単価には含まれない

施 工 内 訳 表

頁0-0022

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		219,115	219,115	E3500 168550*1.3 施工単価には含まれない
小計	1	万m ²		236,642	
A 地域区分 C 安全費区分	=4 =4	都市近郊 都市近郊			
変化率 1+(地域による変化率)=1+(0.30)=1.30 変化率補正対象額 = (直接人件費) + (機械経費) + (材料費) ; 安全費率 3.000					
;安全費 = 直接作業費 * (3.000 / 100) = 7,099 ;成果品作成費算出対象直接人件費 = (直接人件費) * (変化率) ;旅費交通費算出対象直接人件費 = (直接人件費) * (変化率)					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
測量技師 外業	1.200	人	52,700	63,240	RA730 外業 12
測量技師補 外業	1.200	人	41,300	49,560	RA735 外業 12
測量助手 外業	1.200	人	37,700	45,240	RA740 外業 12
測量技師 内業	0.200	人	52,700	10,540	RA732 内業 12
測量技師補 内業	0.400	人	41,300	16,520	RA737 内業 12
測量助手 内業	0.400	人	37,700	15,080	RA742 内業 12
機械経費	4.500	%	200,180	9,008	#01 （直接人件費）×率 2
材料費	2.500	%	200,180	5,004	#01 （直接人件費）×率
精度管理費	7.000	%	209,188	14,643	#02 （直接人件費＋機械経費）×率
変化率補正			228,835	297,485	+00 228835*1.3 上記金額の合計額×変化率
安全費（交通整理等）	1.000	式	8,924	8,924	E9000 施工単価には含まれず、直接経費に加算
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		260,234	260,234	E3400 200180*1.3 施工単価には含まれない

施 工 内 訳 表

頁0-0024

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
旅費交通費算出対象直接人件費	1. 000		260, 234	260, 234	E3500 200180*1. 3 施工単価には含まれない
小計	1	万m 2		297, 485	
A 地域区分	=4	都市近郊			
C 安全費区分	=4	都市近郊			
変化率 1+(地域による変化率)=1+(0. 30)=1. 30 変化率補正対象額 = (直接人件費) + (機械経費) + (材料費) + (精度管理費) ; 安全費率 3. 000					
;安全費 = 直接作業費 * (3. 000 / 100) =8, 924 ;成果品作成費算出対象直接人件費 = (直接人件費) × (変化率) ;旅費交通費算出対象直接人件費 = (直接人件費) × (変化率)					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
測量技師 内業	2.200	人	52,700	115,940	RA732 内業2
測量技師補 内業	2.200	人	41,300	90,860	RA737 内業2
測量助手 内業	2.200	人	37,700	82,940	RA742 内業2
精度管理費	7.000	%	289,740	20,281	#02 (直接人件費) × 率
変化率補正			310,021	403,027	+00 310021*1.3 上記金額の合計額×変化率
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		376,662	376,662	E3400 289740*1.3 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		376,662	376,662	E3500 289740*1.3 施工単価には含まれない
小計	1	万m2		403,027	
A 地域区分	=4	都市近郊			
変化率 1+(地域による変化率)=1+(0.30)=1.30 変化率補正対象額 = (直接人件費) + (精度管理費) ;成果品作成費算出対象直接人件費 = (直接人件費) × (変化率) ;旅費交通費算出対象直接人件費 = (直接人件費) × (変化率)					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
測量技師 内業	1.300	人	52,700	68,510	RA732 12 内業
測量技師補 内業	1.700	人	41,300	70,210	RA737 12 内業
測量助手 内業	1.700	人	37,700	64,090	RA742 12 内業
精度管理費	7.000	%	202,810	14,196	#02 (直接人件費)×率
変化率補正			217,006	260,407	+00 217006*1.2 上記金額の合計額×変化率
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		243,372	243,372	E3400 202810*1.2 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		243,372	243,372	E3500 202810*1.2 施工単価には含まれない
小計	1	万m ²		260,407	
A 縮尺	=1	縮尺 1／250			
変化率 1+(縮尺による変化率)=1+(0.2)=1.2 変化率補正対象額 =(直接人件費)+(精度管理費) ;成果品作成費算出対象直接人件費=(直接人件費)×(変化率) ;旅費交通費算出対象直接人件費=(直接人件費)×(変化率)					

用地測量（土地確認調書作成）
都市近郊

SH192

施 工 内 訳 表

施工 第0-0012号内訳表

頁0-0027

1 万m² 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
測量技師補 内業	0.900	人	41,300	37,170	RA737 内業
測量助手 内業	0.900	人	37,700	33,930	RA742 内業
変化率補正			71,100	92,430	+00 71100*1.3 上記金額の合計額×変化率
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		92,430	92,430	E3400 71100*1.3 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		92,430	92,430	E3500 71100*1.3 施工単価には含まれない
小計	1	万m ²		92,430	
A 地域区分	=4	都市近郊			
変化率 1+(地域による変化率)=1+(0.30)=1.30 ;成果品作成費算出対象直接人件費＝（直接人件費）×（変化率） ;旅費交通費算出対象直接人件費＝（直接人件費）×（変化率）					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
測量技師補 内業	0.15	人	41,300	6,195	RA737 1 内業
精度管理費	7.000	%	6,195	433	#01 (人件費等) × 率
小計	1	筆		6,628	

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
測量技師 外業	3.400	人	52,700	179,180	RA730 1 外業
測量技師補 外業	3.400	人	41,300	140,420	RA735 1 外業
測量助手 外業	3.400	人	37,700	128,180	RA740 1 外業
測量技師 内業	1.700	人	52,700	89,590	RA732 1 内業
測量技師補 内業	3.100	人	41,300	128,030	RA737 1 内業
機械経費	4.000	%	665,400	26,616	#01 (直接人件費)×率
材料費	6.000	%	665,400	39,924	#01 (直接人件費)×率
変化率補正			731,940	1,024,716	+00 731940*1.4 上記金額の合計額×変化率
安全費（交通整理等）	1.000	式	30,741	30,741	E9000 施工単価には含まれず、直接経費に加算
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		931,560	931,560	E3400 665400*1.4 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		931,560	931,560	E3500 665400*1.4 施工単価には含まれない
小計	1	k m		1,024,716	

施 工 内 訳 表

頁0-0030

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
A 地域区分	=5	都市近郊／平 地			
C 現道上の交通量区分	=3	3 千台以上／ 1 2 時間			
D 安全費区分	=4	都市近郊			
E コンクリート杭使用の有無	=1	コンクリート杭を使用しない			
変化率 1+地域による変化率+交通量による変化率=1+0.20+0.20=1.40 変化率補正対象額 = (直接人件費) + (機械経費) + (材料費) ; 安全費率 3.000					
;安全費 = 直接作業費 * (3.000 / 100) = 30,741 ;成果品作成費算出対象直接人件費 = (直接人件費) * (変化率) ;旅費交通費算出対象直接人件費 = (直接人件費) * (変化率)					

施 工 内 訳 表

頁0-0031

表紙製本費

S2834

施工 第0-0015号内訳表

チューブファイル（幅10cm以下） A4 150枚まで 1 冊 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
表紙 A4 チューブファイル（幅10cm以下）	1.000	冊	1,197	1,197	T7650
製本費 A4 150枚まで	1.000	冊	2,000	2,000	T7676
旅費交通費算出対象直接調査費	1.000		3,197	3,197	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	冊		3,197	
A 表紙の規格 B 用紙の規格 C 製本する枚数	=4 =2 =5	チューブファイル（幅10cm以下） A4判 150枚まで			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電子複写 A4 材料費を含む 片面	1.000	枚	15	15	T7854 15*1
旅費交通費算出対象直接調査費	1.000		15	15	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	枚		15	
A 用紙の規格 B 複写種別	=4 =1	A 4判 片面			

入力データ一覧表

頁0-0033

コード	名 称 ・ 規 格 な ど	数 量／ 単 位	単 価 金 額	条 件 名 値 条 件 名 称
X1000	*用地測量業務*			
Y1G1000	用地測量	1 式	3,084,734	
Y2G1100	用地測量	1 式	3,084,734	
Y3G1110	用地測量	1 式	3,084,734	
Y4G1111	作業計画	1 式	152,200	
SH141	用地測量（作業計画）	1 業務	152,200 152,200	
Y4G1112	打合せ	1 式	267,150	
S5204	打合せ（用地測量） 着手・中間・納入（中間3回）	1 業務	267,150 267,150	A=1, B=3 A=着手・中間・納入, B=中間打合せ回数（回）
Y4G1113	現地踏査	1 式	210,567	
SH144	用地測量（現地踏査） 都市近郊	1 業務	210,567 210,567	A=4, C=4 A=都市近郊, C=都市近郊
Y4G111C	境界確認	1 式	309,030	
SH165	用地測量（境界確認） 都市近郊	0.88 万m ²	351,171 309,030	A=4, C=4 A=都市近郊, C=都市近郊
Y4G111D	土地境界立会確認書作成	1 式	110,077	
SH195	用地測量（土地境界確認書作成） 都市近郊	0.88 万m ²	125,088 110,077	A=4, C=4 A=都市近郊, C=都市近郊
Y4G111E	補助基準点の設置	1 式	174,657	
SH168	用地測量（補助基準点の設置） 都市近郊	0.65 万m ²	268,704 174,657	A=4, C=4 A=都市近郊, C=都市近郊
Y4G111F	境界測量	1 式	383,812	
SH171	用地測量（境界測量） 都市近郊	0.88 万m ²	436,150 383,812	A=4, C=4 A=都市近郊, C=都市近郊

入力データ一覧表

頁0-0034

コード	名 称 ・ 規 格 な ど	数 量／ 単 位	単 価 金 額	条 件 名 値 条 件 名 称
Y4G111G	用地境界仮杭設置	1 式	201, 145	
SH180	用地測量（用地境界仮杭設置） 都市近郊	0. 85 万 m 2	236, 642 201, 145	A=4, C=4 A=都市近郊, C=都市近郊
Y4G111I	境界点間測量	1 式	261, 786	
SH174	用地測量（境界点間測量） 都市近郊	0. 88 万 m 2	297, 485 261, 786	A=4, C=4 A=都市近郊, C=都市近郊
Y4G111J	面積計算	1 式	342, 572	
SH183	用地測量（面積計算） 都市近郊	0. 85 万 m 2	403, 027 342, 572	A=4 A=都市近郊
Y4G111K	用地測量図作成	1 式	229, 158	
SH186	用地測量（用地測量図作成） 縮尺 1／2 5 0	0. 88 万 m 2	260, 407 229, 158	A=1 A=縮尺 1／2 5 0
Y4G111N	土地確認調書作成	1 式	78, 565	
SH192	用地測量（土地確認調書作成） 都市近郊	0. 85 万 m 2	92, 430 78, 565	A=4 A=都市近郊
Y4G111P	地積測量図（案）の作成	1 式	159, 072	
S5002	地積測量図（案）等の作成	24 筆	6, 628 159, 072	
Y4G111R	路線測量（用地幅杭設置測量）	1 式	204, 943	
SH074	路線測量（用地幅杭設置測量） 都市近郊／平 地	0. 2 k m	1, 024, 716 204, 943	A=5, C=3, D=4, E=1 A=都市近郊／平 地, C=3 千台以上／1 2 時間, D=都市近郊, E=コンクリート杭を使用しない
G0000	*人件費等・材料費・機械経費・精度管理費*		3, 084, 734	
Z0003	*旅費交通費*	1 式	15, 438	対象額……… 率……… 算定式………15438=2756839*0. 0056
				2, 756, 839 0. 0056

入力データ一覧表

頁0-0035

コード	名 称 ・ 規 格 な ど	数 量／ 単 位	単 価 金 額	条 件 条 件 名 称
Z0008	*安全費*	1 式	55,675	
Z0018	**成果品作成費（測量業務）**	1 式	75,000	対象額………2,756 算定式……… $75000=2.3 \times 2756^{\wedge} 0.44 \times 1000$
Z0005	*その他（積上分）*	1 式	5,447	
S2834	表紙製本費 チューブファイル（幅 1 0 cm以下）	1 冊	3,197 3,197	A=4, B=2, C=5 A=チューブファイル（幅 1 0 cm以下）, B=A 4 判, C=1 5 0 枚まで
S2837	電子複写 A 4 判、片面	150 枚	15 2,250	A=4, B=1 A=A 4 判, B=片面
G3700	**直接測量費**		3,236,294	
Z0022	**諸経費**	1 式	2,650,524	対象額………3,236,294 率………0.8190 率参照額…3,236,294 算定式……… $2650524=3236294 \times 0.819$
G4800	**測量業務価格**		5,880,000	
G4500	**業務価格計**		5,880,000	
Z0039	消費税相当額	1 式	588,000	対象額………5,880,000 率………0.1000 率参照額…5,880,000 算定式……… $588000=5880000 \times 0.10$
G4900	**業務委託費**		6,468,000	

施 工 一 覧 表

頁0-0036

コード	第番号	名称・規格 1 ・規格 2	単 位	単位数量	金 額	条 件
SH141	0-0001	用地測量（作業計画）	業務	1	152, 200	
S5204	0-0002	打合せ（用地測量） 着手・中間・納入（中間 3 回）	業務	1	267, 150	A=1, B=3
SH144	0-0003	用地測量（現地踏査） 都市近郊	業務	1	210, 567	A=4, C=4
SH165	0-0004	用地測量（境界確認） 都市近郊	万 m 2	1	351, 171	A=4, C=4
SH195	0-0005	用地測量（土地境界確認書作成） 都市近郊	万 m 2	1	125, 088	A=4, C=4
SH168	0-0006	用地測量（補助基準点の設置） 都市近郊	万 m 2	1	268, 704	A=4, C=4
SH171	0-0007	用地測量（境界測量） 都市近郊	万 m 2	1	436, 150	A=4, C=4
SH180	0-0008	用地測量（用地境界仮杭設置） 都市近郊	万 m 2	1	236, 642	A=4, C=4
SH174	0-0009	用地測量（境界点間測量） 都市近郊	万 m 2	1	297, 485	A=4, C=4
SH183	0-0010	用地測量（面積計算） 都市近郊	万 m 2	1	403, 027	A=4
SH186	0-0011	用地測量（用地測量図作成） 縮尺 1 / 2 5 0	万 m 2	1	260, 407	A=1
SH192	0-0012	用地測量（土地確認調書作成） 都市近郊	万 m 2	1	92, 430	A=4

施 工 一 覧 表

頁0-0037

コード	第番号	名称・規格1・規格2	単 位	単位数量	金 額	条 件
S5002	0-0013	地積測量図（案）等の作成	筆	1	6,628	
SH074	0-0014	路線測量（用地幅杭設置測量） 都市近郊／平 地	k m	1	1,024,716	A=5, C=3, D=4, E=1
S2834	0-0015	表紙製本費 チューブファイル（幅10cm以下） A4 150枚まで	冊	1	3,197	A=4, B=2, C=5
S2837	0-0016	電子複写 A4判、片面	枚	1	15	A=4, B=1

機 労 材 集 計 表

項番	単価 コード	集計 区分	単 価 値	数量累計	単 位	単 価 名 称	規 格 1
1	RA725	888	61,000	2.4440	人	測量主任技師	外業
2	RA727	888	61,000	3.3000	人	測量主任技師	内業
3	RA730	888	52,700	7.9304	人	測量技師	外業
4	RA732	888	52,700	8.8797	人	測量技師	内業
5	RA735	888	41,300	8.8456	人	測量技師補	外業
6	RA737	888	41,300	15.4750	人	測量技師補	内業
7	RA740	888	37,700	7.5456	人	測量助手	外業
8	RA742	888	37,700	7.6062	人	測量助手	内業
9	RA744	888	29,600	3.1616	人	測量補助員	外業
10	T7650	999	1,197	1.0000	冊	表紙	A 4 チューブファイル（幅10cm以下）
11	T7676	888	2,000	1.0000	冊	製本費	A 4 150枚まで
12	T7854	888	15	150.0000	枚	電子複写	A4 材料費を含む 片面